
 

 1

 
Č. j. MV- 67603-15/VZ-2011 
Počet listů: 2 
Přílohy: 1/4 

 

   PROTOKOL  

o otevírání obálek k veřejné zakázce 

 
„RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO, SEDACÍHO, 

LEHACÍHO A KOVOVÉHO NÁBYTKU 2012“ 

 
sepsaný dne 10. listopadu 2011 při otevírání obálek s nabídkami k  veřejné 

zakázce „Rámcová smlouva na dodávky kancelářského, sedacího, lehacího a 
kovového nábytku 2012“, konané formou otevřeného řízení, dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) a uveřejněného v  IS VZ US pod 
evidenčním číslem 60065451 dne 19. září 2011. 

Zadavatel přijal v souladu s ustanovením § 69 zákona do konce lhůty pro podání 
nabídek, tj. do 8. listopadu do 11:30 hodin, 4 nabídky v listinné podobě , které jsou 
zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek (v příloze č. 1 protokolu o 1. 
jednání komise pro otevírání obálek, č.j.: MV-67603-14/VZ-2011). 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky 
v listinné ani elektronické podobě. 

Přijaté obálky s nabídkami byly uzavřeny a v souladu s § 69 odst. 5 zákona správně 
označeny.  

Komise přistoupila k otevírání obálek v listinné podobě s nabídkami v termínu 
uvedeném v oznámení zadávacího řízení, tj. 10. listopadu 2011 v 9.00 hodin  
a v pořadí dle seznamu doručených a přijatých nabídek.  

 
Komise zkontrolovala v rámci otevírání nabídek podaných v listinné podobě, zda; 
 

• je nabídka zpracována v požadovaném jazyce, 
• je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče, 
• nabídka obsahuje všechny součástí požadované zákonem či zadavatelem v 

zadávacích podmínkách, 
 
 
 

*MVCRX00SUSTO*
MVCRX00SUSTO 
prvotní identifikátor 



 

 2

1. Nabídka s pořadovým číslem 1 
 
Nabídka vyhov ěla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c).  
Identifikační údaje uchazeče a nabídková cena předmětu plnění viz příloha č. 1 
tohoto protokolu. 
 
 

2. Nabídka s pořadovým číslem 2 
 
Nabídka vyhov ěla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c).  
Identifikační údaje uchazeče a nabídková cena předmětu plnění viz příloha č. 1 
tohoto protokolu. 
 
 

3. Nabídka s pořadovým číslem 3 
 
Nabídka vyhov ěla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c).  
Identifikační údaje uchazeče a nabídková cena předmětu plnění viz příloha č. 1 
tohoto protokolu. 

 
4. Nabídka s pořadovým číslem 4 

 
Nabídka vyhov ěla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c).  
Identifikační údaje uchazeče a nabídková cena předmětu plnění viz příloha č. 1 
tohoto protokolu. 
 
 
 

Jména a podpisy členů / náhradník ů komise pro otevírání obálek :         

 

Jméno a p říjmení člena / náhradníka 
člena komise pro otevírání obálek 

Podpisy členů / náhradník ů členů   
hodnotící komise 

Ing. Libor Vašíček  

Mgr. Josef Nový  

 
Mgr. Lenka Kašparová 

  

 

 


